
SPR 27.3     

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 21.10.2019 

SPIS.ZNAČKA:       S-KHSMS 55967/2019/OP/HOK   

ČÍSLO JEDNACÍ.: KHSMS  55967/2019/OP/HOK   

VYŘIZUJE: RNDr. Iveta Nováková 

TEL.: 553668855 

E-MAIL: iveta.novakova@khsova.cz 

 

DATUM:  24.10.2019 

  

 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, jako místně a věcně příslušný správní 

úřad podle § 82 odst. 1 a odst. 2 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“), jako dotčený 

správní úřad ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 258 /2000 Sb. a § 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), posoudila žádost Statutárního města Opavy IČ: 00300535, 

zastoupeného na základě plné moci ze dne  10.10.2019 Michaelem Bočkem  se sídlem Záhumenní 27, Kravaře, 

přijatou dne 21.10.2019, o závazné stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební řízení „Stavební úpravy 

objektu Kina Mír – instalace technologie chlazení vzduchotechniky“. 

 

Po zhodnocení souladu předložených podkladů s požadavky předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví, 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě vydává v řízení podle § 149 odst.1 

zákona  č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 82 odst. 2 písm.  i) 

zákona č. 258/2000 Sb. toto závazné stanovisko: 

 

S projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení „Stavební úpravy objektu Kina Mír – instalace 

technologie chlazení vzduchotechniky“ 

 s o u h l a s í . 
 

Odůvodnění: 

Na základě žádosti Statutárního města Opavy IČ: 00300535, zastoupeného na základě plné moci ze dne  

10.10.2019 Michaelem Bočkem  se sídlem Záhumenní 27, Kravaře, přijaté dne 21.10.2019, o závazné 

stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební řízení „Stavební úpravy objektu Kina Mír – instalace 

technologie chlazení vzduchotechniky“, posoudila Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se 

sídlem v Ostravě jako dotčený správní úřad soulad předložených podkladů s požadavky předpisů v oblasti 

ochrany veřejného zdraví.  

Dokumentace řeší doplnění technologie VZT o chlazení a instalaci dvou chladících kondenzačních jednotek , 

ketré budou umístěny před štítovou zdí směrem do dvora.  Jednotky typ AJY162LALBH o akustickém tlaku 

LpA= 67 dB/1m budou odstíněny hlukovou stěnou o rozměrech dle výsledků výpočtu předložené Hlukové 

studie – Ing. Jan Krömer - AI,říjen 2019, která výpočtem dokládá dodržení hyg. limitů hluku pro denní i noční 

dobu (max LAeqT =   32,5 dB při limitu 50/40 dB) .  

Předložené podklady odpovídají požadavkům  zákona č. 258/2000 Sb. a souvisejících předpisů. 

 

 

IČ: 71009167 

ID datové schránky: w8pai4f 

web: www.khsova.cz 

 Úřední hodiny: 

pondělí, středa 8:00 – 17:00 

 

Rozdělovník: 

Počet výtisků vyhotoveného dokumentu:  

1x adresát,  1 list DS 

1x KHS, ÚP Opava. odd. HOK 1 list   

 

 

RNDr. Iveta Nováková, v.r.  

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

          územní pracoviště Opava 

 

 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

Michael Boček 

Záhumenní 27  

747 21 Kravaře 


		2019-10-24T13:55:47+0200
	RNDr. Iveta Nováková a3b152cdf3d35b336b7f68fca366c84adbd04174




